MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 5J5 , DE /1 DE JUNHO DE 2019.

Designa membros para oficiarem em Sessões

Plenárias do Tribunal do Júri no mês de julho

de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n 2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n2 08191.064439/2019-91;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar nas

Sessões Plenárias do Tribunal do Júri de Planaltina designadas para o dia 12 de julho de

2019, referente ao Processo n2 2018.05.1.004087-7; e para o dia 17 de julho de 2019,

referente ao Processo n2 2016.5.01.009308-0.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar na

Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Planaltina designada para o dia 31 de julho de 2019,

referente ao Processo n2 2016.05.1.008375-5.

Art. 32 Designar a Promotora de Justiça Adjunta JANANA CRSITINA QUEIROZ DE

ALMEIDA para oficiar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Planaltina designada para o

dia 8 de julho de 2019, referente ao Processo n2 2015.05.1.012049-4.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.541, 28 DE JUNHO DE 2019.